
Číslo smlouvy objednatele: 1074-2016-505205/2 
            Číslo smlouvy zhotovitele:    

 

Dodatek číslo 2 smlouvy o dílo 
 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“)  

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, 
Pobočka Prachatice 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Františkem Šebestou, vedoucím Pobočky 
Prachatice 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
Pověření: 

Ing. František Šebesta 
KPÚ pro Jihočeský kraj, Pobočka Prachatice 
SPU 215803/2016 ze dne 2. května 2016 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. František Šebesta, KPÚ pro Jihočeský kraj, 
Pobočka Prachatice 

Adresa: Vodňanská 329, 383 01 Prachatice 

Telefon: +420 724 322 338 

E-mail : f.sebesta@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

 (dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Ing. Josef Honz  

Sídlo: ……………….., 387 42 Lnáře 

Zastoupen: Ing. Josefem Honzem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Josef Honz 

v technických záležitostech oprávněn jednat: ........................... 

Telefon: ...................... 

E-mail : .................................. 

ID DS: vtp5p4e 

Bankovní spojení: ...................... 

Číslo účtu: ...................... 

IČO: 482 23 981 

DIČ: CZ...................... 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

........................ 

 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: …………… 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 

KoPÚ a vytýčení pozemků: ………………….. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Smluvní strany uzavřely v souladu s ustanovením článku XII. Bodu 12.3. smlouvy o dílo číslo 1074-

2016-505205 ve znění dodatku číslo 1 níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek číslo 2 k 

předmětné smlouvě o dílo. Na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem s ohledem na 

dosažení cílů pozemkových úprav je nutno provést reálné rozdělení spoluvlastnictví na několika listech 

vlastnictví, kde obec Lipovice má spoluvlastnické podíly, aby obec Lipovice mohla disponovat 

dostatečbou výměrou pro potřeby společných zařízení. S ohledem na velký počet spoluvlastníků tento 

proces vyžaduje více času než zadavatel původně předpokládal. 

 



Na základě výše uvedeného se termín dokončení etapy 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání 

pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona mění z 31.7.2019 na 30.4.2020.  

 

Článek číslo XI. se doplňuje o bod 11.18., který zní  

Článek XI. 
Jiná ujednání 

11.18. V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy bude mít zhotovitel přístup 

k datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá technická a 

bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen zaměstnanci a partneři 

zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této Smlouvy nezbytně potřebují a zhotovitel nezpřístupní 

data třetím osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn shromažďovat, používat, přenášet, ukládat 

nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně „Zpracovávat“) informace předávané objednatelem, 

včetně osobních údajů, jak jsou definovány příslušnými právními předpisy, konkrétně zákonem č. 

110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Zhotovitel se zavazuje, že bude s dostupnými osobními 

údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží si je bez vědomí objednatele na jiné uložiště. Obě 

smluvní strany konstatují, že veškeré jejich postupy a přijatá interní opatření jsou v souladu s nařízením 

Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a dalších souvisejících právních předpisů. 
 

 

Článek číslo XII. nově zní  

Článek XII. 
Závěrečná ustanovení 

12.1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními NOZ. 

12.2. Závazky za plnění této smlouvy přecházejí v případě transformace zhotovitele nebo objednatele 

na jejich právní nástupce. 

12.3. Smlouva může být měněna pouze na základě písemných číslovaných dodatků podepsaných 

oběma smluvními stranami. 

12.4. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv) tento Dodatek, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní 

strany se dohodly, že tento Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv objednatel. 

12.5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

12.6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, 

že Dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

 
 

 
Ing. František Šebesta 
vedoucí Pobočky Prachatice 
Státní pozemkový úřad 

 

 
Ing. Josef Honz 

 
Příloha:   
1. Položkový výkaz činností – dodatek č. 2 

 

 

 

 

V Prachaticích 24.9.2019  V Zahorčicích 24.9.2019 
 



 
 

 

Položkový výkaz činností - dodatek číslo 2 - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Lipovice

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ

Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 10 1 000 10 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 4 1 500 6 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu  KoPÚ 

mimo trvalé porosty
ha 465 500 232 500 30.06.2017

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický 

plán pro stanovení obvodů KoPÚ, 

předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 

Sb.

 100 bm 123 2 700 332 100 31.03.2018

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 

zákona
 100 bm 88 2 700 237 600 31.03.2018

3.1.5.
Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 

pozemků
ks 185 800 148 000 31.07.2018

1 016 200,00   

3.2. Návrhové práce

3.2.1.1.

Výškopisné zaměření zájmového území v 

obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé 

porosty

ha 30 150 4 500

3.2.1.2.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a 

podrobné situace liniových staveb PSZ pro 

stanovení plochy záboru půdy stavbami

100 bm 70 150 10 500

3.2.3.
Předložení aktuální dokumentace návrhu 

KoPÚ 
ks 2 19 000 38 000

do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

680 750,00     

3.3 Mapové dílo ha 470 500 235 000 

do 3 měsíců 

nabytí PM 

1.rozhodnutí

235 000,00     

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 600 500 300000

nejpozději do 

30.9. roku 

následujícího po 

roce v němž došlo 

k zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

300 000,00     

1 016 200 Kč

680 750 Kč

235 000 Kč

300 000 Kč

2 231 950 Kč

468 710 Kč

2 700 660 Kč

30.06.2017

Rozbor současného stavu                      ha 465 100 46 500

Podrobné měření polohopisu v obvodu  KoPÚ 

v trvalých porostech
ha 5 700 3 500

…………………………………………

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH 

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

30.06.20173.1.1.

Ing. Josef Honz 

Za objednatele:

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

Za zhotovitele:

…………………………………………………………………….

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v 

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v 

3.1.3

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) 

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v 

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

Ing. František Šebesta

Vedoucí Pobočky Prachatice

Státní pozemkový úřad

3.1.2.

3.2.2.

3.1.4.

3.2.1.

31.08.2018

Vypracování návrhu nového uspořádání 

pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 465 850 395 250 30.4.2020

Vypracování plánu společných zařízení ha 465 500 232 500

31.03.2018


